A
'S

ringzjont Dirigenzian

CITTA DI RAGUSA

SETTORE |

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anmnotata al Regisiro Generale | OGGETTO: Liguidazione spesa per missione

Indata . oy a Palermo del consigliere comunale flardo
o Fabrizio ¢ del consigliere comunale Frasca

Filippo per il giorno 10 ottobre 2008.

M.

24
B, 219 Sefiore B

Dats 26,10.2648

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL. 2008 CAP. 10164

FUNZ, 61 SERV. 01 INTERV. 03

[ RAGIONTERE

1.’anno duemilaotto, il giorno venti del mese di otiobre nell'ufficio del settore [,

il dirigente dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario c.s. e titolare di
posizione organizzativa, sig. Giuséppe lurdto, ha adoftato la seguente
determinazione:



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2219 del 9 ottobre 2008 1 consiglier
comunali llardo Fabrizio e Frasca Filippo venivano autorizzatl a partecipare alla
riunione  del Consiglio Regionale della Federazione Siciliana dell’Aiccre tenutasi a
Palermo, presso 'Hotel Politeama, giorno 10 ottobre 2008;

Che per tale missione ¢ stata impegnata la somma di €. 500,00,

Preso atte che la missione ha avuto regolare esecuzione, giusta fattura e rendiconto
delle spese di viaggio che allegati al presente provvedimento ne costituiscono parte
infegrante e sostanziale;

Considerate che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uttici e det servizi, 4 cul st rinvia;

DETERMINA

1y Liquidare la somma complessiva di €. 409,00, in quanto ad €. 247,00 al consigliere
comunale [lardo Fabrizio per 'uso del mezzo proprio e vitto, in quanto ad €. 162,00 al
consigliere comunale Frasca Filippo per 'uso del mezzo proprio;

2} autorizzare "Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del
consigliere comunale lardo Fabrizio per Pimporto di € 247,00 | in favore del
consighere comunale Frasca Filippo per importo di €. 162,00,

3} dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per cul occorre ridurre
Vimpegno da €. 500,00 ad € 409,00 producendo una economia di €. 91,00

e}
3E1 i - < oy
-z‘,%)\é__g:; A » PP ¥
H
H

B N 5 . : % =
Parte integrante: [fattura e rendiconto.

e

1 .ﬁirig&née
Dott. Frangesco Luriera

i

[

e

Da trasmetiere &’ ufficio alla Ragioneria ]
;

H Difé‘igﬂnte
Dott, Frangesco Lumiera

33 4

3% Bimdaog



Visto per la regolarita contabile attestante la copertura flinanziaria al sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. @

Ragusa

IL RESPON (%fi DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Y.
A
;

Ragusa 4

puéﬁhima?mm cioe da§

Ragusa -, .
1 L MESSO COMUNALE

i




